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         Laupäev, 06. mai 2023     
                        Kell 7            Varahommikune SISSEJUHATUS päeva + 7.15 HOMMIKUPALVUS: Võru Elupuu koguduse pastor KAUPO KANT + 7.30 TEATED; 7.45 LOOTUSÕPETUSE LUGU: kuuleme preester REIN ÕUNAPUU vaimulikku mõtisklust
   
                Kell 8            SISSEJUHATUS päeva, 8.15 hommikupalvuse kordus; kl 8.45 ÕNNESOOVID
   
                Kell 9            SAATEKAVA; 9.15 PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab MIKK LEEDJÄRV; 9.30 TEATED; kl 9.45 VAIMULIK MÕTISKLUS: Kuuleme peatükki kogumikust ISSAND ON SINUGA. Autor JUHANI MARTIKAINEN ja loeb KAYSA TORMIS
   
                Kell 10            OLEVISTE TUND: Oleviste koguduse diakoniga AGU KIVIMÄGIga, kes tähistab 8. mail oma 60. sünnipäeva, ajab juttu ÜLO NIINEMÄGI
   
                Kell 11            MUUSIKA JA ÜLISTUS: Kuuleme kolmandat ehk viimast saadet, milles ansambel VAIKSETE VETE TRIO tutvustab oma sel kevadel ilmunud esikalbumit ÜHEL HOMMIKUL. Stuudios on MERIKE VELLEND, LIIS KIBUSPUU, MAREK TALTS ja EGON VEEVO ning nendega vestleb saatejuht MARGIT PRANTSUS
   
                Kell 12            SAATEKAVA tutvustus, seejärel LUTERLIK TUND: EETIKA TÄNAPÄEVA MAAILMAS. Hea ja halva vahet võiks inimene teha juba lapsest saadik. Alati ei ole see  problemaatistik nii must-valge ja lihtsaltmõistetav. Kuuleme preester VELLO SALO arutlusi, mis olid esmakordselt eetris 1998 aastal Klassikaraadios. Saate autor on MARIKA KUSNETS
   
                Kell 13            IGIHALJAS INIMENE: USUÕPETUSEST JA ATEISMIST mõtiskleb näitleja ja teoloog MALLE PÄRN
   
                Kell 14            IISRAEL JA MEIE: Ajaloolane ja poliitik KÜLLO ARJAKAS jätkab Iisraeli 1. naispeaministri GOLDA MEIRi elu tutvustamist tema 125. sünniaastapäeva ja IISRAELI ISESEISVUMISE 75. AASTAPÄEVa puhul, mida tähistatakse just käesoleval nädalal. Saatejuht on ÜLO NIINEMÄGI                                             
   
                Kell 15            SAATEKAVA ja siis algab venekeelne tund RUSSKAJA HRISTJANSKAJA PROGRAMMA, mikrofoni ees on VJACHESLAV USPENSKI
   
                Kell 16            Pereraadio Narva toimetuse saade RUSSKII BLAGOVEST
   
                Kell 17            OBJEKTIIV: ABIELU JA LASTE KAITSE. SAPTK Elukultuuri Instituudi plaane tutvustab MARIA-JOANNA MADISE, teda küsitleb MARKUS JÄRVI
   
                Kell 18            SAATEKAVA tutvustus; seejärel saade TUNNISTUS JA SÕNA: Hetki oma usuteelt jagab HILJA OLEV. Saate autor on ÜLO NIINEMÄGI; kl 18.45 LUULEHETK: TÕE JA VALE PIIRIMAIL. Kolm luuletust loeb autor HEILI MEIBAUM
   
                Kell 19            NÄDALAKAJA: Valiku lõppeva nädala hommikuintervjuudest seadis kokku MARGIT PRANTSUS
   
                Kell 20            SINEPIIVAKE: KÜLVi JA LÕIKUSe teemal arutlevad CATHY KORJU-TULLKVIST, MARIS MÜNZ ning TAMARA TAMMEKÄND
   
                Kell 21            Algab Oleviste stuudiost otsesaade VALULÄVI. Eestpalvetajaid juhatab MARTIN KASK. Kõnesid võetakse saate jooksul vastu telefonil 6 45 91 49
   
                Kell 23            ARHIIVITUND: Kordame piibliõpetaja ALLAN KROLLi autorisarja RAAMATUTE RAAMAT. Kuuleme saadet pealkirjaga PIIBLI USALDUSVÄÄRSUS
   
                Kell 24            SÕNUM MUUSIKAS: Muusikat valivad saatesse ANDRUS LUKAS ja HANNES HERMAKÜLA
   
          Pühapäeval:     kl 5.45 Lootusõpetuse lugu;     kl 6 Ususaladus;     kl 6.45 Piiblivõti  
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